2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 003/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta publicação.

DEFINITIVA: Alessandro Rosa Da Silva; Angela Renata Souza Falcao; Camila

Ramos Coelho; Diego Pivetta; Flavio Lucio Santana De Oliveira; Herbert Rezende Da

Silva; Jonathan Portela; Jose De Deus Lima; Juligreiso Reis Lino; Luciana Sott; Marina

Damasceno Dos Santos; Onofre Russo Filho; Paulo Henrique Figueiredo De Araujo;

Riglesia Gomes Dias; Rosangela Colli Dal Pra; Simone Piloni Zortea; Viviane

Ceccatto; Willian Cesar De Moraes; Yanomani Cardoso Da Rosa.

SUPLEMENTAR: Olavo Claudio Luvian De Souza; Paulo Cesar De Carvalho Gomes

Junior; Paulo Henrique Procopio Florencio; Pluma Nativa Teixeira Pinto De Oliveira

Matos.

TRANSFERÊNCIA: Andre Juliano Peres Peres; Felipe Da Rocha Florencio; Laura

Carla Caselli Pacheco Figueiredo; Luiz Paulo Reis Araujo; Sonia Regina Martinez

Hoffmann Borges.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 11 dias do mês de Janeiro de 2013.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.